
ZARZĄDZENIE Nr 88/2016 
Burmistrza  Zbąszynka 

z dnia 03 listopada 2016 r. 
 

 
 
w sprawie: odpłatności za wynajem sal w Centrum Kultury i Folkloru w Dąbrówce 
Wielkopolskiej 
 
                    Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym 
(Dz.U.2016, poz. 446 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXII/71/2016 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 
29 września 2016 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Zbąszynka uprawnień w zakresie ustalenia 
wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej stanowiących 
własność Gminy Zbąszynek zarządzam, co następuje: 
             
§ 1.  1. Za wynajem małej sali na imprezy trwające jeden dzień ustala się czynsz w wysokości: 

a)     pokazy, kursy, szkolenia - do 5 godzin -                125,00 zł  + podatek VAT, 
b)     pokazy, kursy, szkolenia – od 6-10 godzin        -180,00 zł  + podatek VAT, 
c)     zabawy            -                                                   200,00 zł  + podatek VAT, 
d)     przyjęcia: roczki, chrzciny, jubileusze, 18-tki, itp.          -           125,00 zł  + podatek VAT, 
e)     stypa   -           120,00 zł  + podatek VAT 

2. Za wynajem małej sali na imprezy trwające jeden dzień ustala się odpłatność za media w    
        wysokości: 

a)     pokazy, kursy, szkolenia - do 5 godzin -           25,00 zł za energię elektryczną,    
         25,00 zł za wodę i kanalizację i 25,00 zł za ogrzewanie:  + podatek VAT, 

b)     pokazy, kursy, szkolenia – od 6-10 godzin        -           37,00 zł za energię elektryczną,  
         25,00 zł za wodę i kanalizację i 37,00 zł za ogrzewanie:  + podatek VAT, 

c)     zabawy -           120,00 zł za energię elektryczną,  
        61,00 zł za wodę i kanalizację i 61,00 zł za ogrzewanie:  + podatek VAT, 

d)     przyjęcia: roczki, chrzciny, jubileusze, 18-tki,itp. -        37,00 zł za energię elektryczną,  
         25,00 zł za wodę i kanalizację i 49,00 zł za ogrzewanie:  + podatek VAT, 

e)     stypa   -           37,00 zł za energię elektryczną,  
        25,00 zł za wodę i kanalizację i 49,00 zł za ogrzewanie:  + podatek VAT 
   
§ 2.  1. Za wynajem dużej sali na imprezy trwające jeden dzień ustala się czynsz w wysokości: 

a)     pokazy, kursy, szkolenia - do 5 godzin -           190,00 zł  + podatek VAT, 
b)     pokazy, kursy, szkolenia – od 6-10 godzin        -           250,00 zł  + podatek VAT, 
c)     zabawy,           -           360,00 zł  + podatek VAT, 
d)     przyjęcia: roczki, chrzciny, jubileusze, 18-tki, itp.          -           180,00 zł  + podatek VAT 
e)     stypa   -           150,00 zł  + podatek VAT 

 
2. Za wynajem dużej sali na imprezy trwające jeden dzień ustala się odpłatność za media w   
        wysokości: 

a)     pokazy, kursy, szkolenia - do 5 godzin -           49,00 zł za energię elektryczną,          
         25,00 zł za wodę i kanalizację i 25,00 zł za ogrzewanie:  + podatek VAT, 

b)     pokazy, kursy, szkolenia – od 6-10 godzin        -           61,00 zł za energię elektryczną,  
         25,00 zł za wodę i kanalizację i 37,00 zł za ogrzewanie:  + podatek VAT, 

c)     zabawy            -           150,00 zł za energię elektryczną,  
         61,00 zł za wodę i kanalizację i 90,00 zł za ogrzewanie:  + podatek VAT, 

d)     przyjęcia: roczki, chrzciny, jubileusze, 18-tki,itp.           -           49,00 zł za energię elektryczną,  
         25,00 zł za wodę i kanalizację i 49,00 zł za ogrzewanie:  + podatek VAT 

e)     stypa   -           49,00 zł za energię elektryczną,  
         25,00 zł za wodę i kanalizację i 49,00 zł za ogrzewanie:  + podatek VAT 
 
§ 3.  1. Za wynajem malej sali na imprezy trwające do trzech dni ustala się czynsz w wysokości: 

a)     wesela -           370,00 zł  + podatek VAT, 
b)     inne np. zjazdy rodzinne, zjazdy szkolne itp.     -           490,00 zł  + podatek VAT 

2. Za wynajem małej sali na imprezy trwające do trzech dni (wesela, zabawy, itp.) ustala się  
odpłatność za media w wysokości: 125,00 zł za energię elektryczną, 61,00 zł za wodę i kanalizację i 
61,00 zł za ogrzewanie:  + podatek VAT. 



 
 
 
 

-  2  - 
 
 
§ 4.  1. Za wynajem dużej sali na imprezy trwające do trzech dni (wesela, zjazdy rodzinne, zjazdy  

szkolne, itp.) ustala się czynsz w wysokości          500,00 zł  + podatek VAT. 
2. Za wynajem dużej sali na imprezy trwające do trzech dni (wesela, zabawy, itp.) ustala się 

odpłatność za media w wysokości:            125,00 zł za energię elektryczną, 61,00 zł za wodę i 
kanalizację i 61,00 zł za ogrzewanie:  + podatek VAT. 

 
§ 5. Osoby legitymujące się Zbąszynecką Kartą Rodziny – „Rodzina na 5 plus” za korzystanie z sal 
otrzymują ulgi w wysokości 50 %. 
 
§ 6. Odpłatność za wynajem sali na zabawy organizowane przez osoby lub organizacje spoza gminy 
może być ustalana indywidualnie przez Burmistrza. 
 
§ 7.  Odpłatność za wynajem sali na inne imprezy (np. pokazy, szkolenia, prelekcje itp.) może być 
ustalana indywidualnie przez Burmistrza. 
 
§ 8. Wynajęcie sal następuje na podstawie umowy z najemcą zawieranej przez Burmistrza jako 
wynajmującym. 
 
§ 9. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Mienia Komunalnego i Geodezji. 
 

 10. Traci moc: 
ZARZĄDZENIE Nr 74/2015 Burmistrza Zbąszynka z dnia 21 września 2015 r. w sprawie ustalenia 
odpłatności za wynajem sal w Centrum Kultury i Folkloru w Dąbrówce Wielkopolskiej.  
  
§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2017 r. 

 
 


